
TARİH SAAT DERS KODU DERSİN ADI SINAVI YAPACAK OLAN ÖĞRETİM ÜYESİ
21.03.2022 09:00 IKT1001 GENEL İKTİSAT I Dr.Öğr.Üyesi YELİZ SARIÖZ GÖKTEN
22.03.2022 09.00 IKT2005 MİKRO İKTİSAT I Dr.Öğr.Üyesi YELİZ SARIÖZ GÖKTEN
23.03.2022 09:00 IKT2009 AVRUPA BİRLİĞİ VE TÜRKİYE İLİŞKİLERİ Doç. Dr. ASLİHAN NAKİBOĞLU
24.03.2022 09:00 IKT3001 ULUSLARARASI İKTİSAT TEORİSİ Prof.Dr. FATİH YÜCEL
25.03.2022 09:00 IKT3005 EKONOMETRİ I Doç. Dr. MEHMET DEMİRAL
21.03.2022 11:00 IKT3007 TÜRK VERGİ SİSTEMİ Dr.Öğr.Üyesi ERKAN KILIÇER
22.03.2022 11:00 IKT3017 MATEMATİKSEL İKTİSAT I Doç. Dr. MEHMET DEMİRAL
23.03.2022 11:00 IKT3033 İKTİSADİ VE SOSYAL DÜŞÜNCENİN EVRİMİ Doç. Dr. ASLİHAN NAKİBOĞLU

24.03.2022 11:00
IKT4015

ULUSLARARASI İKTİSADİ KURULUŞLAR VE 
BÜTÜNLEŞME

Doç. Dr. ÖZLEM ÖZTÜRK ÇETENAK

25.03.2022 11:00 IKT4017 BÖLGESEL İKTİSAT Doç. Dr. MEHMET DEMİRAL
21.03.2022 13:00 IKT4025 ÇEVRE EKONOMİSİ Öğr.Gör. MERAL KOCABAY
22.03.2022 13:00 IKT4035 UYGARLIK TARİHİ Doç. Dr. ASLİHAN NAKİBOĞLU

23.03.2022 13:00 ISL2003 ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ Prof.Dr. SELEN DOĞAN
24.03.2022 13:00 ISL2011 TİCARET HUKUKU Prof.Dr. AYŞE GÜL KÖKSAL
21.03.2022 11:00 ISL3005 PAZARLAMA ARAŞTIRMALARI Prof.Dr. ESEN GÜRBÜZ
22.03.2022 11:00 ISL3025 AVRUPA BİRLİĞİ TÜRKİYE İLİŞKİLERİ Dr.Öğr.Üyesi AYBERK NURİ BERKMAN
23.03.2022 11:00 ISL4000 BİTİRME TEZİ Prof. Dr. HALUK BENGÜ
24.03.2022 11:00 ISL4005 ULUSLARARASI İŞLETME YÖNETİMİ Prof.Dr. FATİH ÇETİN 
25.03.2022 11:00 ISL4019 SATIŞ YÖNETİMİ Prof.Dr. ESEN GÜRBÜZ
21.03.2022 09:00 ISL4021 İŞLETME GÜNCEL KONULAR Prof.Dr. SELEN DOĞAN
22.03.2022 09:00 ISL4023 İŞ AHLAKI VE SOSYAL SORUMLULUK Doç. Dr. İBRAHİM YALÇIN
23.03.2022 09:00 ISL4025 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU Öğr.Gör. Ersin ERASLAN

24.03.2022 09:00 ISL2001 DÖNEMSONU MUHASEBE İŞLEMLERİ Prof.Dr. ABİTTER ÖZULUCAN
25.03.2022 09:00 ISL2003 ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ Prof.Dr. SELEN DOĞAN
21.03.2022 13:00 ISL3001 İŞLETME FİNANSMANI Prof.Dr. MUTLU BAŞARAN ÖZTÜRK
21.03.2022 09:00 ISL3003 MALİYET MUHASEBESİ Prof.Dr. ZEKİ DOĞAN
22.03.2022 09:00 ISL3007 SAYISAL YÖNTEMLER Doç. Dr. ARZUM BÜYÜKKEKLİK
23.03.2022 09:00 ISL4000 BİTİRME TEZİ Prof. Dr. Murat AKIN
24.03.2022 09:00 ISL4005 ULUSLARARASI İŞLETME YÖNETİMİ Doç. Dr. ÖZGE DEMİRAL
25.03.2022 09:00 ISL4017 TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ Doç. Dr. ARZUM BÜYÜKKEKLİK
21.03.2022 11:00 ISL4019 SATIŞ YÖNETİMİ Prof.Dr. ESEN GÜRBÜZ
22.03.2022 11:00 ISL4029 ULUSLARARASI İKTİSAT Prof.Dr. FATİH YÜCEL

TARİH SAAT DERS KODU DERSİN ADI SINAVI YAPACAK OLAN ÖĞRETİM ÜYESİ
18.04.2022 09:00 IKT1001 GENEL İKTİSAT I Dr.Öğr.Üyesi YELİZ SARIÖZ GÖKTEN
19.04.2022 09.00 IKT2005 MİKRO İKTİSAT I Dr.Öğr.Üyesi YELİZ SARIÖZ GÖKTEN
20.04.2022 09:00 IKT2009 AVRUPA BİRLİĞİ VE TÜRKİYE İLİŞKİLERİ Doç. Dr. ASLİHAN NAKİBOĞLU
21.04.2022 09:00 IKT3001 ULUSLARARASI İKTİSAT TEORİSİ Prof.Dr. FATİH YÜCEL
22.04.2022 09:00 IKT3005 EKONOMETRİ I Doç. Dr. MEHMET DEMİRAL
18.04.2022 11:00 IKT3007 TÜRK VERGİ SİSTEMİ Dr.Öğr.Üyesi ERKAN KILIÇER
19.04.2022 11:00 IKT3017 MATEMATİKSEL İKTİSAT I Doç. Dr. MEHMET DEMİRAL
20.04.2022 11:00 IKT3033 İKTİSADİ VE SOSYAL DÜŞÜNCENİN EVRİMİ Doç. Dr. ASLİHAN NAKİBOĞLU

21.04.2022 11:00
IKT4015

ULUSLARARASI İKTİSADİ KURULUŞLAR VE 
BÜTÜNLEŞME

Doç. Dr. ÖZLEM ÖZTÜRK ÇETENAK

22.04.2022 11:00 IKT4017 BÖLGESEL İKTİSAT Doç. Dr. MEHMET DEMİRAL
18.04.2022 13:00 IKT4025 ÇEVRE EKONOMİSİ Öğr.Gör. MERAL KOCABAY
19.04.2022 13:00 IKT4035 UYGARLIK TARİHİ Doç. Dr. ASLİHAN NAKİBOĞLU
20.04.2022 13:00 ISL2003 ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ Prof.Dr. SELEN DOĞAN
21.04.2022 13:00 ISL2011 TİCARET HUKUKU Prof.Dr. AYŞE GÜL KÖKSAL
18.04.2022 11:00 ISL3005 PAZARLAMA ARAŞTIRMALARI Prof.Dr. ESEN GÜRBÜZ
19.04.2022 11:00 ISL3025 AVRUPA BİRLİĞİ TÜRKİYE İLİŞKİLERİ Dr.Öğr.Üyesi AYBERK NURİ BERKMAN
20.04.2022 11:00 ISL4000 BİTİRME TEZİ Prof. Dr. HALUK BENGÜ
21.04.2022 11:00 ISL4005 ULUSLARARASI İŞLETME YÖNETİMİ Prof.Dr. FATİH ÇETİN 
22.04.2022 11:00 ISL4019 SATIŞ YÖNETİMİ Prof.Dr. ESEN GÜRBÜZ
18.04.2022 09:00 ISL4021 İŞLETME GÜNCEL KONULAR Prof.Dr. SELEN DOĞAN
19.04.2022 09:00 ISL4023 İŞ AHLAKI VE SOSYAL SORUMLULUK Doç. Dr. İBRAHİM YALÇIN
20.04.2022 09:00 ISL4025 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU Öğr.Gör. Ersin ERASLAN
21.04.2022 09:00 ISL2001 DÖNEMSONU MUHASEBE İŞLEMLERİ Prof.Dr. ABİTTER ÖZULUCAN
22.04.2022 09:00 ISL2003 ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ Prof.Dr. SELEN DOĞAN
18.04.2022 13:00 ISL3001 İŞLETME FİNANSMANI Prof.Dr. MUTLU BAŞARAN ÖZTÜRK
18.04.2022 09:00 ISL3003 MALİYET MUHASEBESİ Prof.Dr. ZEKİ DOĞAN
19.04.2022 09:00 ISL3007 SAYISAL YÖNTEMLER Doç. Dr. ARZUM BÜYÜKKEKLİK
20.04.2022 09:00 ISL4000 BİTİRME TEZİ Prof. Dr. Murat AKIN
21.04.2022 09:00 ISL4005 ULUSLARARASI İŞLETME YÖNETİMİ Doç. Dr. ÖZGE DEMİRAL
22.04.2022 09:00 ISL4017 TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ Doç. Dr. ARZUM BÜYÜKKEKLİK
18.04.2022 11:00 ISL4019 SATIŞ YÖNETİMİ Prof.Dr. ESEN GÜRBÜZ
19.04.2022 11:00 ISL4029 ULUSLARARASI İKTİSAT Prof.Dr. FATİH YÜCEL

21-25 MART 2022 TARİHLERİ ARASINDAKİ SINAVLAR

18-22 NİSAN 2022 TARİHLERİ ARASINDAKİ SINAVLAR


